МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БАЙКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

09.06.2025                                                                                                                     №79

Об организации деятельности спортивной площадки

в период летних каникул 2025 года

 В соответствии с приказами МБОУ Байковской ОШ «О мерах по организации

отдыха, оздоровления и занятости детей в 2025 году» от 27.01.2025 №14 и «Об

утверждении программы отдыха, оздоровления и занятости детей «КАНИКУЛЫ-

2025» от 03.02.2025 №21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность спортивной площадки «Олимпийская страна»

(далее – спортивная площадка) на базе школы в период с 20.06.2024 по 02.07.2025.

2. Утвердить программу деятельности спортивной площадки (Приложение

№1).

3. Утвердить положение о  деятельности спортивной  площадки (Приложение

№2).

4. Утвердить План-график работы спортивной  площадки (Приложение № 3).

5. Утвердить список учащихся (Приложение № 4).

6. Назначить ответственными за организацию деятельности школьной

спортивной  площадки в летний период 2025 года учителя Липаткина А.А. и учителя

Куприхину Ю.М.

7. Липаткину А.А. и Куприхиной Ю.М.:

7.1. организовать работу спортивной площадки в соответствии с

утвержденным Планом-графиком;

7.2. вести журнал учета посещаемости спортивной площадки;

7.3. вести журнал инструктажей по технике безопасности.

8. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Стукалина Ю.А.

Директор          Попова Г.А.

С приказом ознакомлены: